Osvedcovanie fotokopii listin, nahrada hotovych vydavkov pre Ocely projektu:
LIFE 12 ENV/SK/00000094- Eliminacia negatfvneho vplzvu geologickej ylozkz zivotneho prostredia na
ydravotny stav obzvatefstva okresu Krupina:
Spolu: 688,94 EUR

Zaklad DPH 20%.

DPH 20%

K uhrade

688,94 EUR

137,79 EUR

826,73 EUR

Cena k uhrade:
/slovom osemstodvadsafsesf + 0,73 EUR/

vybavuje: Katarma Drabkova

826,73 EUR